
 

 

Strona 1 

Zielona Góra, 15 maja 2023 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup wraz z dostawą odzieży, butów 

roboczych i środków ochrony indywidualnej.” 

numer postępowania: DZ.260.22.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 i 2 ZAMÓWIENIA 

 

Część 1 - Zakup wraz z dostawą odzieży, butów roboczych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

w Zielonej Górze. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 1 

zamówienia złożoną przez Wykonawcę, tj. PPHU ABC RADOSŁAW POPŁAWSKI, ul. Parkowa 11B, 95-200, 

Pabianice. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 100,00 %, ). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. PPHU ABC RADOSŁAW POPŁAWSKI, ul. Parkowa 11B, 95-200, Pabianice; 

2. VESTIM GROUP Sp. z o.o., ul. Puławska 14/18, 26-600, Radom’ 

3. KISPLUS Krzysztof Kapusta Łukasz Kapusta Spółka Cywilna, ul. Sokołowska 1, 36-100 Kolbuszowa; 
4. “LOOGAN” Jakub Wyrębak, ul. Mokra 17, 98-300 Wieluń.  

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającą odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 

100,00 ) 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. PPHU ABC RADOSŁAW POPŁAWSKI, ul. Parkowa 

11B, 95-200, Pabianice 

100,00 100,00 

2. VESTIM GROUP Sp. z o.o., ul. Puławska 14/18, 

26-600, Radom 

76,24 76,24 

3. KISPLUS Krzysztof Kapusta Łukasz Kapusta Spółka 
Cywilna, ul. Sokołowska 1, 36-100 Kolbuszowa 

72,32 72,32 

4. “LOOGAN” Jakub Wyrębak, ul. Mokra 17, 98-300 Wieluń 54,58 54,58 

 

Część 2- Zakup wraz z dostawą środków ochrony indywidulanej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

w Zielonej Górze. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 2 

zamówienia złożoną przez Wykonawcę, tj. PPHU ABC RADOSŁAW POPŁAWSKI, ul. Parkowa 11B, 95-200, 

Pabianice. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 



 

 

Strona 2 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 100,00 %, ). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. PPHU ABC RADOSŁAW POPŁAWSKI, ul. Parkowa 11B, 95-200, Pabianice; 

2. VESTIM GROUP Sp. z o.o., ul. Puławska 14/18, 26-600, Radom; 

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MADA Kosiec i Wspólnicy sp.k., ul. Słowicza 17, 02-170, Warszawa; 

4. KISPLUS Krzysztof Kapusta Łukasz Kapusta Spółka Cywilna, ul. Sokołowska 1, 36-100 Kolbuszowa. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 

100,00 ) 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. PPHU ABC RADOSŁAW POPŁAWSKI, ul. Parkowa 

11B, 95-200, Pabianice 

100,00 100,00 

2. VESTIM GROUP Sp. z o.o., ul. Puławska 14/18, 

26-600, Radom 

66,77 66,77 

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MADA Kosiec i 

Wspólnicy sp.k., ul. Słowicza 17, 02-170, Warszawa 

86,42 86,42 

4 KISPLUS Krzysztof Kapusta Łukasz Kapusta Spółka 
Cywilna, ul. Sokołowska 1, 36-100 Kolbuszowa 

98,69 98,69 

  
 
             Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 
                 (-) 
            Krzysztof Sikora 


